



PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE.

## PROPOSTA DE PREÇO

### IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: SABOR & EVENTOS LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 42.120.800/0001-96 - 062607731

ENDEREÇO: R DOUTOR GILBERTO STUDART, Nº 55, FORTALEZA-CEARÁ.

FONE: (85) 9 8996-6180 - E-MAIL: empresasaboreeventos@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO S/A - AGÊNCIA: 1379-0 - CONTA CORRENTE: 136634-3

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: Sra. Antônia Cleide Diogenes Dantas, Representante legal, Brasileira, Casada, Empresária, domiciliado a Rua Cel. Cicero Sá, 990 - Centro - CEP: 61760000 - Eusébio-CE - RG nº 2006010068058 - CPF nº 832.680.063-53 - Celular (88) 9 9620-9250.

### PROPOSTA DE PREÇO:

LOTE 20- FERRAMENTAS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	ALICATE CRIMPAR CORTE CABO DE REDE DECAPADOR COMPATÍVEL COM CONECTORES RJ11 012 E.145	UNIDADE	14	EXBOM	R\$ 48,70	R\$ 681,80
02	ALICATE INSERÇÃO PUNCH DOWN R145 LT-P50 LARANJA - COMPATÍVEL COM PADRÃO 110 IDC	UNIDADE	11	EXBOM	R\$ 54,00	R\$ 594,00
03	CHAVE DE FENDA CRUZADA PH1 (ESTRELA), 3 MM, PONTA MAGNÉTICA, PARA REPARO EM GERAL.	UNIDADE	11	FORTGPRO	R\$ 10,20	R\$ 112,20
04	CHAVE DE FENDA CRUZADA PH1 (ESTRELA), 4 MM, PONTA MAGNÉTICA, PARA REPARO EM GERAL.	UNIDADE	11	FORTGPRO	R\$ 11,45	R\$ 125,95
05	CHAVE DE FENDA CRUZADA PH1 (ESTRELA), 5 MM, PONTA MAGNÉTICA, PARA REPARO EM GERAL.	UNIDADE	11	FORTGPRO	R\$ 14,80	R\$ 162,80
06	CHAVE DE FENDA CRUZADA PH1 (ESTRELA), 6 MM, PONTA MAGNÉTICA, PARA REPARO EM GERAL.	UNIDADE	11	FORTGPRO	R\$ 14,70	R\$ 161,70
07	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PRETO OU BRANCO RÉGUA 110/220V BIVOLT UNIVERSAL C/ PROTETOR DESCARGA DE ENERGIA - 1,5 METRO	UNIDADE	105	NATICON	R\$ 31,90	R\$ 3.349,50
<b>VALOR GLOBAL R\$ 5.187,95 (Cinco mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos)</b>						

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 5.187,95 (Cinco mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos).** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:



• O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo II – Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Fortaleza/CE, 03 de outubro de 2024.

ANTONIA CLEIDE DIOGENES  
DANTAS:83268006353

Assinado de forma digital por  
ANTONIA CLEIDE DIOGENES  
DANTAS:83268006353

*Antônia Cleide Diogenes Dantas*  
**SABOR & EVENTOS LTDA**  
CNPJ N° 42.120.800/0001-96  
REPRESENTANTE LEGAL

S A B O R & E V E N T O S

